

Obecný dom, Alstrova 249
kancelárie č.12 a č.22

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
Midea xtreme save dual M20E-18HFN8-Q,MSAGAU-09HRFNX,MSAGBU-12HRFNX	1 080,00	1	ks	1 080,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	21,08	12	m	252,96
Spotrebný materiál	7,30	2	súb	14,60
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	25,80	1	ks	25,80
Montáž, vrtanie prierazu, dopojenie a oživenie	220,09	2	súb	440,18
Cena bez DPH				1 813,54
DPH 20 %				362,71
Cena celkom				2 176,25

Obecný dom, Alstrova 249
kancelárie č.20 a č.18

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
Midea xtreme save dual M20E-18HFN8-Q,MSAGAU-09HRFNX,MSAGBU-12HRFNX	1 080,00	1	ks	1 080,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	21,08	15	m	316,20
Spotrebný materiál	7,30	2	súb	14,59
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	25,80	1	ks	25,80
Montáž, vrtanie prierazu, dopojenie a oživenie	206,90	2	súb	413,80
Cena bez DPH				1 850,39
DPH 20 %				370,08
Cena celkom				2 220,47

Miestny úrad, Kubačova 21
1.poschodie Kancelárie č.51 a č.44

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
Midea xtreme save MG2X-09-SP	465,00	2	ks	930,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	18,08	6	m	108,48
Spotrebný materiál	7,30	2	súb	14,60
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	23,41	2	ks	46,82
Montáž, vrtanie prierazu, dopojenie a oživenie	218,50	2	súb	437,01
Cena bez DPH				1 536,91
DPH 20 %				307,38
Cena celkom				1 844,29

Miestny úrad, Kubačova 21
2.poschodie Kancelária I.T.

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
Midea xtreme save MG2X-09-SP	465,00	1	ks	465,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	18,08	3	m	54,24
Spotrebný materiál	7,30	1	súb	7,30
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	23,41	1	ks	23,41
Vysokozdvížná plošina	140,00	1	súb	140,00
Montáž, vrtanie prierazu, dopojenie a oživenie	208,29	1	súb	208,29
Cena bez DPH				898,24
DPH 20 %				179,65
Cena celkom				1 077,89

Miestny úrad, Kubačova 21
kancelárie č.39 a č.14

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-12-SP Biela 3,5kW + wifi	513,00	1	ks	513,00
MIDEA MG2X-18-SP Biela 5,0kW + wifi	711,00	1	ks	711,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	18,08	8	m	144,64
Spotrebný materiál	7,25	2	súb	14,51
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	23,41	2	ks	46,82
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	203,11	2	súb	406,22
Cena bez DPH				1 836,19
DPH 20 %				367,24
Cena celkom				2 203,43

Materská škola Pri Šajbách 22a

4 triedy + 2 spálne

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-18-SP Biela 5,0kW + wifi	711,00	3	ks	2 133,00
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,0kW + wifi	870,00	3	ks	2 610,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	26,87	28	m	752,37
Spotrebný materiál	7,25	6	súb	43,50
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	32,30	6	ks	193,80
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	168,00	6	súb	1 008,00
Cena bez DPH				6 740,67
DPH 20 %				1 348,13
Cena celkom				8 088,80

Základná škola Tbiliská 4

4 triedy + zborovňa

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,1kW + Wifi	870,00	5	ks	4 350,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	26,87	25	m	671,75
Spotrebný materiál	7,25	5	súb	36,25
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	32,30	5	ks	161,50
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	163,00	5	súb	815,00
Cena bez DPH				6 034,50
DPH 20 %				1 206,90
Cena celkom				7 241,40

Materská škola Tbiliská 2

riaditeľňa

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-09-SP Biela 2,6kW + wifi	465,00	1	ks	465,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	18,08	8	m	144,64
Spotrebný materiál	7,46	1	súb	7,46
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	23,41	1	ks	23,41
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	208,85	1	súb	208,85
Cena bez DPH				849,36
DPH 20 %				169,87
Cena celkom				1 019,23

Materská škola Gelnická 34

2 triedy + riaditeľňa

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-09-SP Biela 2,6kW + wifi	465,00	1	ks	465,00
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,1kW + wifi	870,00	2	ks	1 740,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	25,80	15	m	386,99
Spotrebný materiál	6,79	3	súb	20,37

Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	33,95	3	ks	101,84
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	180,10	3	súb	540,30
Cena bez DPH				3 254,49
DPH 20 %				650,90
Cena celkom				3 905,39

Materská škola Barónka 17

jedáleň + riaditeľňa

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-09-SP Biela 2,6kW + wifi	465,00	1	ks	465,00
MIDEA MG2X-18-SP Biela 5,0kW + wifi	761,66	1	ks	761,66
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	24,78	8	m	198,24
Spotrebný materiál	7,30	2	súb	14,60
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	23,41	2	ks	46,82
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	204,07	2	súb	408,15
Cena bez DPH				1 894,47
DPH 20 %				378,89
Cena celkom				2 273,37

Materská škola Novohorská 1

2 triedy + riaditeľňa

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-09-SP Biela 2,6kW + wifi	465,00	1	ks	465,00
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,0kW + wifi	870,00	2	ks	1 740,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	25,80	11	m	283,80
Spotrebný materiál	6,84	3	súb	20,51
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	32,30	3	ks	96,90
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	191,43	3	súb	574,29
Cena bez DPH				3 180,50
DPH 20 %				636,10
Cena celkom				3 816,60

Základná a materská škola Hubeného 25

Základná škola 11 tried

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,0kW + wifi	870,00	11	ks	9 570,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	21,08	55	m	1 159,37
Spotrebný materiál	6,59	11	súb	72,46
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	32,94	11	ks	362,30
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	164,44	11	súb	1 808,89
Cena bez DPH				12 973,02
DPH 20 %				2 594,60
Cena celkom				15 567,62

Základná a materská škola Hubeného 25

Materská škola 2 chodby + jedáleň

položka	jednot. cena v EUR bez DPH	Počet:	jednotka	celkom cena v EUR bez DPH
MIDEA MG2X-24-SP Biela 7,0kW + wifi	870,00	3	ks	2 610,00
Prepojovacie potrubie, plastové lišty, odvod kondenzu, prepojovacie vodiče	25,35	32	m	811,17
Spotrebný materiál	6,34	3	súb	19,01
Čerpadlo kondenzu + príslušenstvo	134,77	1	ks	134,77
Podstavec pod vonkajšiu jednotku izolačný (silent bloky, skrutky, kotvy)	31,69	3	ks	95,06
Montáž, vŕtanie prierazu, dopojenie a oživenie	157,44	3	súb	472,33
Cena bez DPH				4 142,35
DPH 20 %				828,47
Cena celkom				4 970,82

Cena celkom bez DPH za všetky objekty	47 004,63
DPH 20% za všetky objekty	9 400,93
Cena celkom s DPH za všetky objekty	56 405,56